20.000,00 (Vinte mil reais) mensal e 1 (uma) parcela de R$ 20.000,00 (Vinte mil reais),
vencivel no mês de dezembro 2025, referente a todos os procedimentos para elaboração e

levantamento do balanço do exercício. Tendo como valor Global do referido contrato, o valor de

RS 260.000,00 (Duzentos e sessenta mil reais).

Partúgrafo Primeiro: A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com

os serviços prestados, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de erro.

Parógrafo Segundo: O pagamento fica condicionado à comprovação de que a CONTRATADA